

**MADHYA PRADESH ROAD DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED**

(Govt. of M.P. Undertaking)

45-A, Arera Hills, Bhopal – 462 011, Madhya Pradesh

☎ 0755-2765196, 205, 213, 216 (EPBX), Fax : 0755-2572643, Website : www.mprdc.nic.in

NIT No. 17748/MPRDC/SH/AE/ EPC/2017**Bhopal date: 28.01.2017****NOTICE INVITING TENDERS**

Madhya Pradesh Road Development Corporation Ltd., Bhopal (MPRDC) invites online tender for selection of consultant to work as Authority's Engineer for "Development of Seoni – Katangi road to Maharashtra border (SH-54) from existing km. 1/5 on SH-26 to km. 51/4 on Seoni-Katangi road and from km. 0/10 to km. 24/10 on Katni-Bonkatta road and addition of Katangi town portion (4.915 km) (Design length 78.345 km.) to two lane with granular shoulder under Engineering, Procurement & Construction (EPC) mode in the State of Madhya Pradesh. and

Development of Garra – Waraseoni - Tumsar road upto Maharashtra border (MDR) from existing km. 5/4 to km. 52/4 (47.2 km) (Design length 46.98 km.) to two lane with hard shoulder in the state of Madhya Pradesh".

Sr. No.	Name of Project	Project length & Cost	Cost of RFP document	Period of assignment	System Tender No.
1	Development of Seoni – Katangi road to Maharashtra border (SH-54) from existing km. 1/5 on SH-26 to km. 51/4 on Seoni-Katangi road and from km. 0/10 to km. 24/10 on Katni-Bonkatta road and addition of Katangi town portion (4.915 km) (Design length 78.345 km.) to two lane with granular shoulder under Engineering, Procurement & Construction (EPC) mode in the State of Madhya Pradesh. and Development of Garra – Waraseoni - Tumsar road upto Maharashtra border (MDR) from existing km. 5/4 to km. 52/4 (47.2 km) (Design length 46.98 km.) to two lane with hard shoulder in the state of Madhya Pradesh.	125.325 Km / 180.06 Cr.	Rs. 25,000/-	18 months	617

The dates for purchase, submission, pre-bid meeting etc. are mentioned in the key dates. Detailed terms and conditions are mentioned in the RFP document, which can be purchased online only from the website www.mpeproc.gov.in from 30.01.2017 to 27.02.2017. Technical bid shall be opened on dated 02.03.2017. Consultant has to submit the financial proposal online only. Any addendum/corrigendum (if any) shall only be published on the website www.mpeproc.gov.in. If holiday is declared by Govt. of MP on any date mentioned in the schedule fixed for the activity of MPRDC, that date will automatically be shifted to subsequent working day.

Managing Director

**MADHYA PRADESH ROAD DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED**

(Govt. of M.P. Undertaking)

45-A, Arera Hills, Bhopal – 462 011, Madhya Pradesh

☎ 0755-2765196, 205, 213, 216 (EPBX), Fax : 0755-2572643, Website : www.mprdc.nic.in

NIT No. 17748/MPRDC/SH/AE/ EPC/2017**Bhopal date: 28.01.2017****निविदा आमंत्रण**

मध्यप्रदेश सड़क विकास निगम, भोपाल, **सिवनी-कंटगी-बोनकट्टा** से महाराष्ट्र बार्डर तक (एस.एच. 54) टू-लेन हार्ड शोल्डर का पुनः निर्माण एवं सीमेंट कॉक्रीट पेव्हमेंट उन्नयन का कार्य एवं **गर्रा-वारासिवनी-तुमसर** से महाराष्ट्र बार्डर तक (एमडीआर) टू-लेन हार्ड शोल्डर का पुनः निर्माण एवं सीमेंट कॉक्रीट पेव्हमेंट उन्नयन का कार्य परियोजनाओं को ई.पी.सी पद्धति पर विकसित करने के लिए प्राधिकारी इंजीनियर (Authority Engineer) के चयन हेतु ऑनलाईन निविदा का आमंत्रित करता है-

पैकेज. क्र.	मार्ग का नाम	लंबाई (किमी. में)	अनुमानित लागत (रु. करोड़ में)	निविदा प्रपत्र का मूल्य राशि रु.	सिस्टम टेण्डर नम्बर
1	सिवनी-कंटगी-बोनकट्टा से महाराष्ट्र बार्डर तक (एस.एच. 54) टू-लेन हार्ड शोल्डर का पुनः निर्माण एवं सीमेंट कॉक्रीट पेव्हमेंट उन्नयन का कार्य एवं गर्रा-वारासिवनी-तुमसर से महाराष्ट्र बार्डर तक (एमडीआर) टू-लेन हार्ड शोल्डर का पुनः निर्माण एवं सीमेंट कॉक्रीट पेव्हमेंट उन्नयन कार्य की परियोजनाओं को ई.पी.सी पद्धति पर विकसित करने के लिए प्राधिकारी इंजीनियर (Authority Engineer) के चयन हेतु ।	125.325 Km / 180.06 Cr.	Rs. 25,000/-	18 माह	617

निविदा क्रय करने/निविदा जमा करने आदि का विवरण प्रमुख तिथि में दिया गया है। विस्तृत नियम व शर्तों का उल्लेख आर.एफ.पी. दस्तावेज में है जो ऑन लाईन वेबसाईट www.mpeproc.gov.in से दिनांक 30.01.2017 से दिनांक 27.02.2017 तक क्रय किया जा सकता है। Technical Bid दिनांक 02.03.2017 को खोला जायेगा। सलाहकार वित्तीय प्रस्ताव केवल ऑन लाईन प्रस्तुत कर सकते हैं। किसी भी प्रकार के परिशिष्ट एवं शुद्धिपत्र (यदि हो तो) वेबसाईट www.mpeproc.gov.in पर ही प्रकाशित की जावेगी। निविदा से संबंधित नियत किसी दिनांक को मध्यप्रदेश शासन द्वारा अवकाश घोषित करने पर उक्त कार्य हेतु अगला कार्य दिवस स्वतः हो नियत माना जावेगा।

प्रबंध संचालक



MADHYA PRADESH ROAD DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED

(Govt. of M.P. Undertaking)

45-A, Arera Hills, Bhopal – 462 011, Madhya Pradesh

☎ 0755-2765196, 205, 213, 216 (EPBX), Fax : 0755-2572643, Website : www.mprdc.nic.in

NIT No. 17748/MPRDC/SH/AE/ EPC/2017

Bhopal date: 28.01.2017

**MP ROAD DEVELOPMENT CORPORATION LTD.,
45-A, ARERA HILLS, BHOPAL**

**KEY DATES FOR REQUEST FOR PROPOSAL (RFP) FOR
SELECTION OF CONSULTANT TO WORK AS AUTHORITY'S ENGINEER
FOR THE FOLLOWING PROJECTS ON STATE HIGHWAY / MDR's
SECTION BEING DEVELOPED ON EPC MODE**

System Tender No. - 617

Sl. No.	Event Description	Dates
1.	Purchase of Bid document Start date	30.01.2017 at 17:31 hrs
2.	Purchase of Bid document End date	27.02.2017 at 17:30 hrs
3.	Pre proposal conference	06.02.2017 at 15:00 hrs
4.	Bid submission End date (online)	28.02.2017 at 17:30 hrs
5.	Physical submission of bid	01.03.2017 at 17:30 hrs
6.	Opening of Technical bid	02.03.2017 at 11:00 hrs.
7.	Financial proposal (Envelop C) opening	Will be informed later

**Chief Engineer (Procu.)
MPRDC, Bhopal**